
Odpowiedzi na pytania od 1-2 dla postępowania: 
 Budowa jednostki kogeneracyjnej w CIEPŁO- JAWOR Sp. z o.o ID911035 
 
Pytanie nr 1 
Uprzejmie proszę o informację czy równolegle do postępowania j.w. planują Państwo 
postępowanie na nadzór inwestorski dla tej inwestycji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dla przedmiotowej inwestycji planuje organizację postępowania  na nadzór 
inwestorski. Dokumentacja jest w trakcie przygotowania.  
 
Pytanie nr 2 
Zgodnie z Państwa opisem każdy silnik będzie pracował około 6500 mth w ciągu roku, 
otrzymali Państwo wsparcie z tytułu aukcji CHP na okres 15-lat. Z jakiego powodu 
porównujecie Państwo opłacalność inwestycji w okresie tylko 2-lat w szczególności, że w 
pierwszym postępowaniu porównywaliście okres znacznie dłuższy? Proszę o wydłużenie tego 
okresu do przynajmniej 48 000 mth tak żeby można było rzetelnie porównać nakłady 
inwestycyjne oraz korzyści uzyskane z pracy instalacji kogeneracyjnej, z tego względu proszę 
o zmianę okresu porównywania ofert na 7.5 lub 8 lat. W takim wypadku każdy potencjalny 
producent silnika (MWM/Jenbacher/MTU) uwzględni w swojej kalkulacji remont pośredni. Na 
chwilę obecną wybieracie Państwo najtańsze rozwiązanie, które niekoniecznie musi być 
najtańsze. 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian 
 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/911035

